Директору МБОУ «Лицей №2»
                                                                        Фоминской Е. А.
                                                                        от ___________________________
                                                                         проживающих по адресу: г.Барнаул
                                                                         _______________________________
                                                                         _______________________________
                                                                         Телефон _______________________

Заявление

Прошу предоставить компенсационную выплату на питание в школе моему ребенку _________________________________ ученику( це ) ________ класса на 2020 – 2021 учебный год из краевого бюджета – 4,85 рубля на основании постановления Администрации Алтайского края от 26.05.2014 №249, из муниципального – 20 рублей на основании постановления Администрации города Барнаула от 04.03.2015 №301, приказа комитета по образованию города Барнаула №2508 – осн от 24.12.2015 года «Об  утверждении размера компенсационных выплат на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке в 2016 году»

«      »______________ 2020 г.                    Подпись: ________________

                                           Директору МБОУ «Лицей №2»
                                                                         Фоминской Е. А.
                                                                         от ___________________________
                                                                         проживающих по адресу: г.Барнаул
                                                                         _______________________________
                                                                         _______________________________
                                                                         Телефон _______________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить компенсационную выплату на питание в школе моему ребенку __________________________________ ученику( це ) ________ класса на 2020 – 2021
 учебный год из краевого бюджета – 4,85 рубля на основании постановления Администрации Алтайского края от 26.05.2014 №249, из муниципального – 20 рублей на основании постановления Администрации города Барнаула от 04.03.2015 №301, приказа комитета по образованию города Барнаула №2508 – осн от 24.12.2015 года «Об  утверждении размера компенсационных выплат на питание учащимся, нуждающимся в социальной поддержке в 2016 году»

«      »______________ 2020 г.                    Подпись: ________________